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РЕСПУБЛИККА  КРЫМ
АДМИНИСТРАЦИЯ УВАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 46
02 сентября 2024 г.                                                                                         с.Уваровка

 «Об утверждении штатного расписания администрации Уваровского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым»


В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением Совета министров Республики Крым от 26.09.2014 № 362 «О предельных нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих в Республике Крым» (с изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования Уваровское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым администрация Уваровского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым.
 
     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1.Утвердить штатное расписание администрации Уваровского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым с 02 сентября 2024 года, согласно форме Т3(Унифицированная форма) (приложение №1).
   2.Постановление администрации Уваровского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым «Об утверждении штатного расписания администрации Уваровского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым» от 07.05.2024 № 27» считать утратившим силу.
   3. Обнародовать настоящее решение путем его вывешивания на информационном стенде в здании администрации Уваровского сельского поселения, находящегося по адресу: с.Уваровка, ул.Кирова,18.
   4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.


     Председатель Уваровского сельского совета-
     глава администрации 
     Уваровского сельского поселения							Звязка В.А.
Приложение 1 
к постановлению № 46 от 02.09.2024г

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Унифицированная форма № Т-3
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Утверждена постановлением Госкомстата РФ
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	от 5 января 2004 г. № 1
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Код
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	301017
	 

	Администрация Уваровского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым
	по ОКПО
	777220
	 

	 
	 
	 
	наименование организации
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	Номер документа
	Дата составления
	                  УТВЕРЖДЕНО
	 

	 
	 
	 
	 
	4
	02.09.2024
	Постановлением Администрации Уваровского сельского поселения  Нижнегорского района Республики Крым  от 27.04.2024 № 26                                            Штат в количестве 4,5 единиц                                                                       с месячным фондом заработной платы                    123184 рублей 85 коп.

	на период  с
	02.09.2024
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	Структурное подразделение
	Должность 
	Количество штатных едениц
	Установленный должностной оклад (руб.) 
	Надбавки, руб
	Всего, руб
	Примечание
	 

	наименование
	код
	
	
	
	Денежное поощрение
	классный чин
	выслуга лет
	за особые условия
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	 

	 
	 
	Председатель  Уваровского сельского совета-глава администрации  Уваровского сельского поселения 
	1
	32209,00
	16963,00
	 
	 
	 
	 
	 
	49172,00
	Звязка В.А.
	 

	Итого: муниципальные должности
	1
	32209,00
	16963,00
	 
	 
	 
	 
	 
	49172,00
	 
	 

	 
	 
	Заместитель главы администрации
	1
	12383,00
	 
	882,00
	15%
	1857,45
	100%
	12383,00
	27505,45
	Квак Н.А.
	 

	
	 
	Заведующий сектором
	1
	10053,00
	 
	 
	 
	0,00
	100%
	10053,00
	20106,00
	Мироненко И.В.
	 

	
	 
	Ведущий специалист
	1
	7664,00
	 
	686,00
	10%
	766,40
	100%
	7664,00
	16780,40
	Тимошенко Т.Н.
	 

	Итого: должности муниципальной службы
	3
	30100
	 
	1568
	 
	2623,85
	 
	30100,00
	64391,85
	 
	 

	 
	 
	Уборщица служебных помещений
	0,5
	9621,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	9621,00
	Вакансия
	 

	Итого: должности, не являющиеся должностями муниципальной службы
	0,5
	9621,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	9621,00
	 
	 

	Всего:
	4,5
	71930
	16963
	1568
	 
	2623,85
	 
	30100
	123184,85
	 
	 

	Премиальный фонд муниципальных служащих на год  299035,80 рублей.     
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Председатель Уваровского сельского совета-                                                            глава администрации Уваровского сельского поселения
	 
	 
	В.А. Звязка
	 
	 
	 

	Заместитель главы администрации
	личная подпись
	 
	расшифровка подписи
	 
	 

	
	 
	 
	Квак Н.А.
	
	 
	 
	 

	
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	личная подпись
	 
	расшифровка подписи
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